Protocolo Integrado nº. 19.472.231-1

Avenida Iguaçu 420 I 2º andar I Rebouças I Curitiba/PR I CEP 80230-020 I 41 3304-8500                                   www.infraestrutura.pr.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO REFERENTE AOS
CONVÊNIOS ABAIXO RELACIONADOS – ALTERAÇÃO DO
GESTOR.

Aos 13 (treze) dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, o ESTADO DO PARANÁ, por meio

da SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA – SEIL, CNPJ n.º 13.937.166/0001-80,

com Sede na Avenida Iguaçu, 420, 2º Andar, Curitiba – Paraná, neste ato representada pelo Secretário

FERNANDO FURIATTI SABOIA, nomeado pelo Decreto Estadual nº 10.660/2022, portador da Carteira de

Identidade RG nº 4.668.894-5, com domicílio especial a Avenida Iguaçu, 420, 2º Andar, Curitiba – Paraná, e o

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PARANÁ – DER/PR, inscrito no CNPJ sob o nº

76.669.324/0001-89, com Sede na Avenida Iguaçu, nº 420, Curitiba – Paraná, neste ato representada por seu

Diretor Geral, Sr. ALEXANDRE CASTRO FERNANDES, portador do RG nº 00.196.609-8, procede o registro

da alteração do Fiscal dos convênios abaixo relacionados, conforme aprovação da Diretoria-Geral (fls.03 –

mov.2), permanecendo inalteradas as demais cláusulas dos referidos convênios, sendo observadas a Lei

Estadual nº. 15.608/2007 e as Condições Gerais de Contratos:

De: Luiz Ricardo Pinheiro Camargo
Para: Daniele Walter – RG: 12.834.045-9, CPF: 090.379.379-26

Convênio Protocolo Município De Para

008/2022
16.349.090-

0
Missal

Luiz R. P.
Camargo

Daniele Walter

019/2022
16.739.559-

7
Quatiguá

Luiz R. P.
Camargo

Daniele Walter

079/2022
18.018.033-

8
Rosário do Ivaí

Luiz R. P.
Camargo

Daniele Walter

085/2022
18.668.825-

2
Missal

Luiz R. P.
Camargo

Daniele Walter

107/2022
17.708.769-

6
Missal

Luiz R. P.
Camargo

Daniele Walter

10

6

Assinatura Qualificada realizada por: Fernando Furiatti Saboia em 13/09/2022 17:04. Assinatura Avançada realizada por: Terufumi Katayama em 13/09/2022 16:33. Inserido

ao protocolo 19.472.231-1 por: Amanda Helen Ferreira em: 13/09/2022 16:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade

deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dfd4929e4c02f4ac9820c45ae06f8008.

 Protocolo Integrado nº. 19.472.231-1

Avenida Iguaçu 420 I 2º andar I Rebouças I Curitiba/PR I CEP 80230-020 I 41 3304-8500                                   www.infraestrutura.pr.gov.br

(Assinado Digitalmente)
FERNANDO FURIATTI SABOIA

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(Assinado Digitalmente)
ALEXANDRE CASTRO FERNANDES

Diretor Geral do DER/PR

11

6

Assinatura Qualificada realizada por: Fernando Furiatti Saboia em 13/09/2022 17:04. Assinatura Avançada realizada por: Terufumi Katayama em 13/09/2022 16:33. Inserido

ao protocolo 19.472.231-1 por: Amanda Helen Ferreira em: 13/09/2022 16:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade

deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dfd4929e4c02f4ac9820c45ae06f8008.

11a

6

Documento: Alteracao_GESTOR_DANIELE_P.I19.472.2311.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Fernando Furiatti Saboia em 13/09/2022 17:04.

Assinatura Avançada realizada por: Terufumi Katayama em 13/09/2022 16:33.

Inserido ao protocolo 19.472.231-1 por: Amanda Helen Ferreira em: 13/09/2022 16:24.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

dfd4929e4c02f4ac9820c45ae06f8008.